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Rätt miljö för 
inspirerande möten

CHWEIZISK PUNKTLIGHET, bekväma salonger med 
konferensutrustning, ett underbart landskap ut-
anför fönstret samt givetvis mat och dryck av all-
ra högsta klass. Det finns många fördelar med att 

ta tåget under konferensen eller företagseventet i Schweiz. 
Faktum är att fördelarna börjar redan här hemma i Sverige. 
SBB – som Schweiz statliga järnvägsbolag heter – erbjuder 
smidig bagageservice som innebär att allt ni behöver göra 
är att checka in ert bagage på den svenska avreseflygplatsen. 
SBB tar hand om resten och ser till att bagaget levereras 
tryggt och säkert hela vägen in på ert eller era hotell.
Från Sverige avgår dagligen flera flighter direkt till Schweiz. 
Flest flighter går till Zürich, flygtid cirka 2,5 timmar.  
Härifrån når ni hela landet snabbt och enkelt direkt från 
flygplatsens egen tågstation – inget annat land i världen 
har nämligen ett lika välutbyggt järnvägsnät som Schweiz i 
förhållande till landyta.
 

– I Schweiz har det alltid varit enkelt att komma nära 
naturen och uppleva stora kontraster på kort tid. Vi ser att 
tågresor stadigt ökar i popularitet och SBB har både flexibla 
och pålitliga lösningar för grupp/event och konferenser. 
När företag väl börjar resa och mötas igen tror jag att de 
möjligheter som tågresande i Schweiz ger, kommer vara helt 
rätt för den som vill mötas på ett effektivt och berikande 
sätt, säger Hanna Rolfer Wrangö, Switzerland Convention 
& Incentive Bureau.

ATT RESA MED TÅG I SCHWEIZ innebär att ni inte bara reser 
miljövänligt och smidigt utan också att valmöjligheterna
för konferens- och eventprogram är enorma. Med sin 
varierande geografi är Schweiz som ett Europa i miniatyr. 
Mest känt är landet förstås för sina höga berg, landet har 
48 berg som reser sig över 4 000 meter. Skidåkning är en 
del av landets DNA men även under vår, sommar och höst 

pågår det mängder av aktiviteter i de schweiziska Alperna. 
När vinterns snö smält bort finns sammanlagt tusentals  
kilometer markerade leder för vandring, löpning och 
cykling som passerar genom skuggande barrskog, över 
blomstrande alpängar och förbi trolska bergssjöar. Har man 
redan besökt Schweiz av adrenalinsökande anledningar är 
det dags att upptäcka Schweiz städer:  
 Zürich omnämns ibland som ”downtown Switzerland” 
och är den perfekta kombinationen av ett myllrande stadsliv 
och vacker natur.  Mer och mer har en kreativ och nyska-
pande kulturstad växt fram. Från det som tidigare var ett 
utpräglat bankmecka är nu staden av många omtalad som 
ett andra Berlin, om än med en lite mer sofistikerad touch.
 I Genève upplever ni schweizisk effektivitet i allt, kombi-
nerat med historia och natur. Denna fransktalande stad är 
en riktig minimetropol med internationella influenser i allt. 
 Supersöta Lausanne, studentstaden 50 minuter från 
Genève, ligger underbart vackert belägen vid Genèvesjön. 
Här har också olympiska kommittén sitt säte och Olympis-
ka museet är verkligen ett måste.
 En annan överraskande destination för företagsresor är 
regionen Ticino i sydöstra delen av landet med vajande pal-
mer, sol och bad. Hit tar ni er på endast drygt två timmar 
med tåg från Zürich. Befolkningen talar italienska – ett 
arv från medeltiden då regionen tillhörde olika italienska 
furstehus – och livsstilen är skönt avslappnad med drag av 
”La Dolce Vita”.
 – Även med staden som utgångspunkt kan ni förlägga 
en del av er vistelse till någon av landets bördiga dalgångar 
eller toppen av en glaciär. Kombinera arbete med frisk luft 
i bergen, besöka en vingård och njuta av lokala råvaror 
och årgångsviner. Schweiz är kontraster i allt; landskapet, 
språket, kulturen och inte minst maten. Det finns en lång 
och stolt tradition av närproducerad mat och smakerna och 
aromerna i det schweiziska köket är något alldeles extra 
precis som dess viner, säger Hanna Rolfer Wrangö.

FÖRETAGSRESOR MED TÅG är ett välutvecklat koncept i 
Schweiz och alla företag kan hitta ett upplägg som passar 
gruppstorlek, destination och behov ombord, till exempel 
olika konferenslösningar om ni vill utnyttja restiden för 
att jobba. Att blicka ut över majestätiska berg som stillsamt 
vakar över sina omgivningar sätter onekligen kreativiteten 
i rörelse. Det finns möjlighet att boka öppna gruppbiljetter 
och då kan ni fram till avgångstid välja vilken av dagens 
avgångar (turtätheten är hög i Schweiz) som passar bäst. 
Ingen platsbokning krävs. För större sällskap finns även 
möjligheten att charta en egen vagn som ansluts till ett 
reguljärt tåg eller ett helt eget tåg, till exempel Red Arrow 
”The Churchill Train”.
 – SBB och deras samarbetspartners har ett stort utbud 
med många möjligheter, alla med fokus på högsta tänkbara 
service. Vi hjälper er att hitta ett upplägg som möter precis 
de behov och önskemål som ni har för er resa, säger Hanna 
Rolfer Wrangö. ◆

www.myswitzerland.com/meetings

Funderar ni på att förlägga er framtida konferens till en mysig schweizisk alpby? 
Eller till solen och vajande palmer? Kanske faller valet på en spännande stad? 

I Schweiz behöver ni inte välja och tar tåget från flygplatsen ända fram 
till er slutdestination.
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RED ARROW ”CHURCHILL 
TRAIN” – FÖR STÖRRE SÄLLSKAP
Detta legendariska mästerverk 

från 1939 fick sitt smeknamn 
1946 när Storbritanniens tidigare 
premiärminister reste runt med 
tåget i Schweiz. Idag har tågets 
historiska charm kombinerats 

med modern utrustning och be-
kvämlighet. Ombord finns både 
bar och kök med möjlighet att 

servera stora festmåltider. Passar 
för sällskap upp till 110 personer.

LE SALON DE LUX –
 FÖR MEDELSTORA SÄLLSKAP

Chartra en helt egen konferens-
vagn av allra högsta klass och 

låt det förbipasserande landska-
pet boosta möteskreativiteten. 

Vagnen kan kopplas på ett 
reguljärt tåg eller ett special-

chartrat tåg med egen tidtabell 
och rutt. Ombord finns konfe-
rensutrustning och möjligt att 

arrangera sittplatserna efter era 
behov. Givetvis även bekväm-
ligheter som öppnar upp för en 
trevlig AW efter ett produktivt 
möte, nytta och nöje i samma 
vagn. Le Salon de Lux har plats 

för 36 passagerare.

INNOTREN –
FÖR MINDRE SÄLLSKAP

Innotren kan chartras av SBB:s 
samarbetspartner RhB och går 
mellan en rad orter i kantonen 

Graubünden i sydöstra Schweiz, 
däribland klassiska alporter som 

Davos, Klosters, Disentis och 
St. Moritz. Vagnen är fullt konfe-
rensutrustad med skiljer sig från 
ett ordinärt konferensrum tack 

vare sina stora panoramafönster 
som erbjuder en enastående 

utsikt av snötäckta bergstoppar. 
Innotren-vagnarna har plats 

för 15 personer.

SITTVAGNAR – FÖR STÖRRE OCH 
MYCKET STORA SÄLLSKAP

Är ni ett större sällskap (mellan 
60 och 1 000 personer) finns 
möjlighet att chartra en eller 
flera första- eller andraklass 

vagnar. Vagnarna kan kopplas 
på ett reguljärt tåg eller 

ett specialchartrat tåg med 
egen tidtabell och rutt. Ombord 
reser ni bekvämt med möjlighet 
att avnjuta mat och dryck serve-
rad vid sittplatsen, eller i separat 

restaurangvagn.
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